[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2020 г.

       № 238-III

О выдвижении кандидатур

в состав территориальных

избирательных комиссий

В связи с формированием территориальных избирательных комиссий Рязанской области, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Рязанской области от 15.10.2015 № 205/2129-5 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, формируемых на территории Рязанской области», от 13.10.2020 № 171/1819-6 «О сроке и порядке представления предложений по кандидатурам в состав территориальных избирательных комиссий Рязанской области», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани Валейко Любовь Николаевну.

2. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г. Рязани Лялину Светлану Вячеславовну.

3. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Московского района г. Рязани Полищук Елену Геннадьевну.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                 по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
PAGE